СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАС НОЯР СКОГО КР АЯ

Р Е Ш Е Н И Е

04.08.2023                                 с. Сухобузимское                        № 40-6/325

О согласовании перечня
имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности
муниципального образования
Сухобузимский район
Красноярского края в
муниципальную собственность
муниципального образования
Кононовский сельсовет
Сухобузимского района
Красноярского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со ст. 3 Закона Красноярского края от
26 мая 2009 года № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между
муниципальными образованиями края», с целью рационального
использования имущества, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Согласовать перечень имущества, подлежащий передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Сухобузимский
район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального
образования Кононовский сельсовет Сухобузимского района Красноярского
края, согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б.
Носова).
         3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава района Председатель районного
                                                                              Совета депутатов

_____________А.В. Алпацкий                             ______________ О.Н. Некрасова

      Приложение
      к решению Сухобузимского

  районного Совета депутатов
                                                                                                                                       от 04.08.2023 № 40-6/325

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащий передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Атамановский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края в
муниципальную собственность муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края

в порядке разграничения муниципального имущества

№
п/
п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический
адрес

предприятия,
учреждения,

адрес
местонахождения

имущества

Балансовая/кадаст
ровая

стоимость
имущества

по
состоянию на

01.01.2020
(тыс.  руб.)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики  имущества
(инвентарный номер,
кадастровый номер,
площадь,  протяженность,
идентификационный
номер)

1 2 3 4 5 6
1. Жилое

помещение
Красноярский край,

Сухобузимский район, п.
Кононово,

пер. Медицинский, д. 5,кв.1

600,0 жилое помещение
(квартира)

год ввода 1979,
кадастровый номер
№ 24:35:0500132:53,
площадью 42,3 кв.м

2. Земельный
участок

Красноярский край,
Сухобузимский район, п.

Кононово,
пер. Медицинский, д. 5, кв.1

-/61,962 Для ведения
личного подсобного

хозяйства

кадастровый номер 24:35:0500132:58,
площадью 600 кв.м

Председатель районного Совета депутатов                                                                                                                        О.Н. Некрасова